de	empresas	especializadas	para	realização	fornecimento	de	materiais	gráficos,	de	apoio	e	serviços	de	coffee	break
para	realização	da	"Capacitação	em	Atenção	Integrada	às	Doenças	Prevalentes	na	Infância	-	AIDPI	Criança",	dias	01	a
05/12/2025	em	Barra	do	Garças	-	MT,	DSEI	Xavante.

EMPRESA 2HR	COMUNICAÇÃO	LTDA

CNPJ 54.139.749/0001-43

VALOR
CONTRATADO

R$	9.979,69	(nove	mil	novecentos	e	setenta	e	nove
reais	e	sessenta	e	nove	centavos)

EMPRESA SABRINA	GRACIELA	DA	SILVA	FERREIRA	FAHD
LTDA

CNPJ 27.015.036.0001.03

VALOR
CONTRATADO R$	4.400,00	(quatro	mil	e	quatrocentos	reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	14.379,69	(quatorze	mil	trezentos	e	setenta	e	nove	reais	e
sessenta	e	nove	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e